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SEP

Subsecretaria de Educacién Superior
Direccion General de Educacién Superior Universitaria
Programa de Apoyo al Desarrollo de la Educacién Superior (PADES)
Informe del ejercicio de los recursos (Formato C1)

Nombre de la institucién: Universidad Autonéma de Chihuahua
Nombre del proyecto: "Difusién de la Culturas del Norte"
Nombre del responsable: L.E.F Antonio Rubio Sagarnaga Monto total del proyecto: $440,500
Numero de proyecto: 2018-03-C4-08-001-252 RFC de la institucion  UAC681018EG1
Numero de recibo y/o factura oficial: H176
Numero de convenio: 2018-08-001-009
Duracién del proyecto: Seis meses
Fecha del informe presentado: 8 de julio 2019
Comprobantes del rubro de: otros Monto del rubro: § 440,500.00
. Importe del
M N | llada del con | N
No. Sta OBy HAS d?l REERAER) Fecha y niimero de factura (CFDI) Destripcionidels AR comprobante ejercido
No. del servicio gasto ejercido $)
VIP TRAVEL DE CHIHUAHUA Alquiler y operacién de 2 autobuses de traslado
! - SA.DEC.V. R foraneo para la funcion de la compania de Danza
Folflérica en Cd. Juarez $ 22,935.00
VIP TRAVEL DE CHIHUAHUA Alquiler y operacién de 2 autobuses de traslado
13 SA DECV IEESRYR ERDIOSD foraneo para la funcién de la compaiiia de Danza
Folflérica en Cd. de Puebla $ 147,874.94
Adquisicién de equipo de audio y sonorizacion:
2 21 JORGE LUIS PANDO GRISANTI 30/05/2019 CFDI A3191 amplificador y mezcladora de canales como
soporte para las presentaciones de la Compadia
de Danza Folklorica $ 73,033.60
(11-H) Suma del rubro $ 243,843.54
(11-) Saldo del rubro $ 196,656.46

(12) Observaciones: El saldo del rubro que se observa se reintegré a la Tesoreria de la Federacion el 28 de junio del 2019, el cual no
genera carga financiera por regresarse en tiempo antes del vencimiento de la vigencia del Convenio no.2018-08--001-009

Se manifiesta bajo protesta de decir verdad, que los documentos originales que comprueban el correcto ejercicio de los recursos con base en los
rubros y conceptos autorizados para el proyecto y sefialados en el Anexo de ejecucién del Convenio y/o Anexo de Ejecucién al Convenio (AEC)

se encuentran en la institucién debidamente resguardados y estan expedidos conforme a lo dispuesto por la normatividad vigente conforme a los
articulos 29 y 29 A del Cédigo Fiscal de la Federacién.

_.:_-" Valida
M.E. Lufs Alberfo Flérro Ramirez" ,Pra. Isela lvoneMedina Chavez
| Institucion [, »!=Titular del Organo\Interno de Control

‘!') g( 1"‘4 'ri"i .
Notas: BHOTORXTA

1 Este formato debera ser entregado a la DGESU con firmas autégrafas y con el sello de la institucion.

2 En el caso de que la institucién no cuente con un Organo Interno de Control, debera ser validado por el Titular de Contralorfa o Director de
Administracién y Finanzas.

3 Este formato debera estar debidamente llenado con el desglose de los gastos ejercidos, sefialando el rubro correspondiente y los
conceptos de gasto autorizados en el proyecto (Favor de anexar al formato C1, copias legibles de los comprobantes de gastos
relacionados en este informe y digitalizados en CD y/o memoria USB).




UAC681018EG1

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5

Uso CFDI: G03

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Calle Av. Escorza No. 900 Colonia ZONA CENTRO
Chihuahua, México C.P 31000

regimen fiscall:  603- personas morales con fines no lucrativos

[ FACTURA ]ﬁ

olin fiseal: 111c35e6-1156-4104-8bf1-d98058afdea
folio:
RFC del proveedor de certificacién: CFA110411FW5

no. de serie del ceniﬂcado del emisor:
00001000000409264540

no. de serie del certificado del sat;
00001000000407908743

fecha y hora de certificacién:
2019-01-15T11:30:45

|lugar, fecha y hora de emision:
31000 Chlhuahua México2018-01-15T10:30:50

tipo de comprobante: |

CLAVE PROD/SERV CANTIDAD CLAVE UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO TOTAL
80101604 1 $440,500.00 $440,500.00
PADES 2018
APORTACION FEDERAL CORRESPONDIENTE A RECURSO PADES COMPLEMENTO 2018.
Esta factura ampara el(los) ticket(s):
3135146
( B Importe total: $440,500.00
Total con letra:
Descuento: $0.00
{ Cuatrocientos Cuarenta Mil Quinientos PESOS 00/100 M.N.)
Sub Total: $440,500.00
Forma de pago:
IVA $0.00
99
Método de pago:
PPD total: $440,500.00

sello digital del emisor:
hzX1zlQBiXiBgdIrRAacLEd6KmM40lYm8IV5Ybec3AuKexQlduKSvUJXIPPgOK/5yf0987 YIGpxGIimEPEXWSi/atUGHS(IT7FRAw/OK6jKiwvy2n 1k TyvrMkdr1+HBT+NNBEYMFO+sNTWPEA26 XpoCH4pTI66XCsG1cFI
CST8HvZcKMwoPicy+mboHSiN/FPi3UP2mNydCmVkgmB9ZjfhkRMeCk6UBaXId/kEMzU1KdRvo9HYCYEdHSFCVEFIEBIjiuB8CIDYIBNEFMWIE0IGO6I4utmZuaaQEGG T Xdh45EowddI8IXPXfZqsnlYcoeZa
TzHzKDIftHIGx5efg==

sello diaital del sat:

zuyoUZvNujo7MguwA7 WMvw==

cadena original del complemento de certificacion digital del sat:

113.3H176/2019-01-15T10;

0

K9SReeh92sp295yNXwKqVBD2fgx!fux2mliiTirOCcT7VhJpCiEKIuXWUgOgvoW3gEOsHVYBBoQ+n5VIoMI4RevV+9GXNU32k+98mv1mKIF 4s/u45HBSQI3oyDWwv13/ljyCJgEs 1LzQbKQ1FBCPVI/LKINICAL7V
Ex88nmUazJDwClzcz/mBPExn6jOjaLof2CzS34E52B1MQI+Q8JIhPFNZqV TsI6Qozf4LTx9310dV+mqgWhLOPk04bdKDaB92ZvkqPzAqt/2yDHSDECVDXLI74GSVOCc)G 1ZDQ4kROOSQMWImvaKJ4RuYpMgOD

40500.00|!|PPD|31000]UACE81018EG WNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA|603|GEC981004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA|G03(80101604)5650{ 1,00|E48|Unidad de SENICIOPADES 2018|440500 00|440500.00((

for 7.5 jui06 fecha de rev. 23/06/2004 num. de rev.1

este documento es una representacién impresa de un cfdi

1de 1 pagina(s)



Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT GOB MN S INT

BBVA

Periodo DEL 01/06/2019 AL 30/06/2019
Fecha de Corte 30/06/2019
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA PADES 2018 e 0112094851
ESCORZA 900 No. de Cliente C0621885
ZONA CENTRO R.F.C UAC681018EG1
CHIHUARUA No. Cuenta CLABE 01215000112094
CHH MEXICO CP 31000 b Sl
SUCURSAL: 0711  GOBIERNO CHIHUAHUA
DIRECCION: BLVD. ORTIZ MENA 2823 COL. QUIN
DOMICILIO FISCAL MEX CH QUINTAS DEL SOL
ESCORZA 900 )
CHIHUAHUA CHH CP 31000 TELEFONO: 4147094
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 343,406.92 Saldo de Liquidacion Inigial 413,540.00
Dias del Periodo 30 Saldo de Operacion Inicial 413,540.00
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 2 4,044.72
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 4 344,551.12
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 73,033.60
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 73,033.60
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 11,999.99
Cheques pagados 1 17.00 oo
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Arualidad 0.00 Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
= : Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0 0.00 anual | Antes de Impuestos
Total Comisiones 17.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ) ) SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
03/JUN  01/JUN CA7 COM CH PAGADOS PROTEGIDO 17.00
DEL 01MAY19 AL 31MAY19
03/JUN  01/JUN CB1IVA COM.CH PROTEGIDO 2.72

16%
Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bancomer.com
Con Bancomer, adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



1/7/2019 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - BBVA Net Cash - PAGO CIE

3 UMTIRAIDAD AL TN DF Oyuki Primavera Bolanos <obolanos@uach.mx>
CHTHCARUA y @uach.mx

BBVA Net Cash - PAGO CIE

3 mensajes

avisosnetcash.mx@bbva.com <avisosnetcash.mx@bbva.com> 28 de junio de 2019, 11:24
Para: obolanos@uach.mx

Pago CIE

Titular cuenta de retiro gAN;‘éERZS(;T:D AUTIONOMA DE EHIHUAHUA
Cuenta de depdsito 00889466

Importe de la operacidn $196,656.46 MXP

Fecha 28 de Junio de 2019, 12:24:12

Guia CIE 1843700

Referencia 0019ABFN963750425436

Concepto REINTEGROS 2018 SIAFF

Folio Internet 1382201906281223110048068058
MENSAIJE: Transferencia Tesofe PADES 2018 $196,656.46

Este correo constituye solo una referencia de los términos en que se realizé la operacién, el Gnico comprobante oficial
as el estado de cuenta de cheques que emilte BBVA México

Oyuki Primavera Bolanos <obolanos@uach.mx> 28 de junio de 2019, 12:30
Para: Jacqueline Arzate Diaz <jacqueline.arzate@nube.sep.gob.mx>

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c64a034967 &view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A 16376058647 16177466 &simpl=msg-f%3A16376058647... 1/2
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CALCULO DE CARGAS FINANCIERAS

Fecha en que debio realizarse =~ Fecha de entero a TESOFE Diferencia de Dias Tasa Promedio -Carga Financiera

30/06/19 28/06/19 - 8.18 £7.03
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BBVA Bancomer 84736994

Paguese por este choque o 14 order de: Fecha (_l‘ﬁ__-Of =2019
VID TRAVEL, DE Ciinuauua, s a. oe SR - $22,035_ g9
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CALLE ESCORZA No. 800

Kb UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

TELS. 439-15-00 y 439-15-32

CONTRATO - PEDIDO
CHIHUAHUA, CHIH. P, 31000 CONTRATO-PEDIDO

MEXICO [ A- 1709
i *> Importe de la cotizacidén: $22,935.00 con iva fREQuﬁQQK»JBé
Provéador: 003960 .~ : MATERIALES N,

VIP TRAVEL DE CHIHUARUA S.A., DE C.V. 8359

AVE, VALLARTA NO.4912 CARGO 3100-3101

VTG 031126-AL0 FONDO : 8692
SIRVASE FACIURARNOS A LA !NSTlTUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZAGIONES QUE
NOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
CANTIDAD UNIDAD . DESCRIFCION

1.00 527 0000(Y3 391 SERVICIO RENTA DE AUTORUS PARA DANZA FOLKLORIKA 6

DE ABRIL PRESENTACION EN CD JUAREZ

A% En caso_de que s
Tasmaxlo eg au”

A
Tiempo de Entrega = INMEDIATA

Tiempo de Garantia = POR SERVICLO

3 )iu.odus(&o‘w tangan no. de serie,
stura

** NOTA f* REQ A-00405 DIRECCION DE EXIENSION RENTA DE AUTOBUS DANZA

s

MIES AN
04  201¢

e

i e
-y f“‘—kﬂf(-ml-
L TR,

JACSEANEG -

P. UNITARIO IMPORTE

19,771.58

19,771 . 6!

SubTotal.: 19,771.5
FOLKLORIKA ~) Ratenc. : 0.0
'} Descuento: 0.0
IVA: 3,163.4
. % Anticipo:
}‘, [ POPAL, PESOS ; 22,935.0
N\
B RVAC ) ' — ¥ - —
()"‘)I"}EWM%& EN DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL, CAMPUS T, CON JOSEFINA TREIO MUNOZ
i'
H\.V()l\ Dfl AL OMI‘AN!\H ESTA ORDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO
\ PROVE ruun 1 — “6”1"’ R L I I IJH (B} i'N{MMl NIUI!}I‘;\I!UUIHH f(..NI 5 |
{4 o - No. do Ray.: 0 = i tauUe 8 w0 |
{ Fhid rr‘_m:\’ﬂ” \ ! AN ROP (42 ?Nrr)g?Nltw W 7\7"\}‘&: ﬁlNT\ i



/ el Vil TRAVEL DU CHIHUANUA SA DE OV
| RE‘:‘ p VOO I BBAIRD
) A REGIMER 1SA

41 I(\U ¢ ,\:llklzihll.’i (¢
a6
NPT

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA
VACEE10186:01
SO CHOY ¢ Gasios en (|(-m-ml

CALLE FECOGRZAL GO0, Fona Ceaho, 31000, Chitualer, Chdagis, chdmabin,
PMevin

AV VALTAR AL G818 TAS GRARN

Zf CONCERTOS
= Gantidad] Unldad

100 (RS Servicio de Uansportacion con ruta CUU-CIS-CUU Tas fechas ©
Clave Prod, Sery
Invpueslos:
Trasiados:
0n2 WA Base

= (4111803 Servicios de buses conlialados

$19,774.65 Tasa - 0160000 lipoathe - S 3163.45

IMPORTE CON LETRA VEINTIDOS

007100 MXN

MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS,

TIPO DE COMPROBANTE: |- I

FORMA DC PAGO I Prar deding
METODRO DE PAGO FY L Pagn en parcialidades o diferido
ONEDA RAXN - Peso Mexicana

SELLO DIGITAL DLL (,I Ol

L D)HV?IH PRBOMNIDShmOw
\/\A’\’m [ m ‘Py-{s-GnmmY'r \

CLLO DIGITAI. DEL SAT
W SRU 262 )R by e 4B
llql UG YRuNor .ru)nxmpnmn

RS IENE QYD St U 420 1B 3001 g

e O
Squtnb etk ]RIE"JHNIIX‘ Py k)\./

(13 EAAE S EAS -4
-)4| Sed b2l AR 0Dz
urtynlitl‘-ltt!!vnnmuyv.,f 1

A HO RN F GOS0 D4

A Ly 2 O 32 M]Iidl‘ﬂ(ihl{l%kl}’l WAL

Recibi de conformidad jos
bienes que amparan dicha

Factura
Fecha ..
Firma_____. ey
Nombre ___ N [
ATE NS AR s A e

List dnciimento e5 una representacion impresa de an QFD)

7 de obril ded 2016

IRRN llvﬂ(,\/vl l\'N
NMLAR DX st al T TRz Y eaR fue ) Pl s D shensplBysisyC 2K g:,u/mvNM/hﬂ e

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
TELIGAD « 22Y AWEAS YT THTADE De X ATHLL AT 2 ||u-l SRRSO TAS )

APy LD SO, L1ty
PG 1 uMl-m‘-!‘.-Jh;Il{/-'lhl.. ChaAR AR LGOIV SA R oy Y LAY LU AR R s If.w{iiil‘(l A% lv(. 2
il

Factura 3481
FOUIG FiSGAL 1 Eliii-}
FAAEG/AG-OGG3- 4457 1005400 03
NG NDE SERIE DL ("[ RTIT!C/\DO DP
KO DE SERIE DEL CF RTEH(‘AD() DIEL CMISOR
H000 100CQONANT GG 23D
FECHA'Y HORA DE CERTIFICACION
OO D408 T15:4472%
REC PROVEEDOR DE CERTIFICAGION
FRAD00200. 157
ISION DE CFDI

S

S/\'l

FECHAY [IORA DE

LUGAR e f-)(l‘f e Ii)M
1100

ISR T

i‘J/’l 55 $10.771 85
\,.".-
)
O s
N »
.__-l‘-)_:,:\\:"j‘f "
SIS "
SO \
,-":l‘(';e,:\.. L
AR L
N
\‘:\ i \' -

b simrmm
TRASLADO [VA TASA 0160000
TOTAL k3

F 19,771 55
$3,163.45
230
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factbracion@viptravel.mx

De: facturas@uach.mx

Enviado el: jueves, 4 de abril de 2019 02:38 p. m.
Para: facturacion@viptravel.mx

Asunto: Acuse de Validacion de Factura

fir B

¥ Estimado Proveedor

A continuacion s detalla el resultado de la validacion icalizada ante el Sistema de
Acitrnna&,am,uon i n%...[utczud de fos documenios recibidos. Para dudas o aciataciones
cotnunicarse ai (814) 438-15 00 ta 2018

Nomibre del proveedor: VID TEIAVEL . BUSE S 8 YANE

RFEC: Viendiigs e

Fecha de val:dauon (io Factura: #/MA40048

Impoite: 5 £,805 L

Informacion de ia Factura

Folio Factura: A/A

5 o
S €M%
Folio Fiscal: FAAFS/A4- 6663 45FB-BO59-0D30041 60267 . TR
Forma de Pago: 2u R AR
RFC Emisor: VTC031126A10 Pt




VAR TRAVEL DU CHTUUALUA, S.4. DR CLY.
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CALLE ESCORZA Na 900

g LA MES ANC
f B TELS 439-15-00 y 439-15-32 | -
e e CHIHUAHUA, CHIH. ¢ P 31000 CONTRATO-PEDIDO 05 201 ¢
?M MEXICO ' A-2135 k ——
A Y ITmporte de la cotizacién: $147,874.9%94 con ivamREQUSKﬂONIJE e “4§§
Proveador: 003960 MATERIALES No, o
viP TRAVEL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. 10860 4 %Ei‘i g
, CARGO - 1 &
AVE. VALLARTA NO.4312 3100-3101 3R
VIe 031126-AT0 FONDO : 9092 i L

SERVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION 1.OS SIGUIENTES /\RTI(,ULO% SEGUN COTIZACIONES QUE

KNOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
CANFIDAD |  UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
|
2.00 | 527 000043 391 SERVICIO DE RENTA DE AUTORUS PARA RPESENTACION CTIA £63,738.20 127,418 4

| DANZA FOLKLORICA DE LA UACH EN LA CL DE PUEBLA CON
RECURSOS DE PADES

qpeRAPO

¢
e b
w K hTagﬁgrlo o 2uﬁ.ﬂ ﬁg%ugkoe tengan no. de sexie,
Tiempo de Entraga = INMEDLATA
Tiempo da Garantia = POR SERVICIO
\/
*4% NOTA |* REQ. A-N 00408 DIRECCION DE EXT Y DIF CUTTRUAL SERVICIO DE SubTotal: 127,478.4
RENTA DE AUTOBUS -) Retenc.: 0.C
. Dascuento: 0.C
IVA: 2G,396.F
f ~|* Anticipo:
y‘ f FOTAL PESOS: 147,874 .¢
Ia
e L =} E—

ISERVACIONLS !
PARA PODER LIBERAR EL PAGO EL PROVEEDOR DEBE PRESENTAR GARANTIAS DE VICIOS QUULTOS ¥ DE CUMPLIMIENTO
SERVICIO PRESTADO PARA DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL, CONTACTAKSE, CON JOSEFINA TREJO MUNOZ

FAVOR Ilifw ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO /
“ % PROVEEDOR: ] Eacha de o 40/ 177011 _JEFE DL DEPARTAMI 7 c(fu wmumwnwt
\ o . - fecha de Rov. : 1020 e
Wi Novter) % /o [f 2o | XBe 98e78Y - W@ # | anorrGr FB s \;'”w



- APETES ORI FISUAL G IUI;

o Vi THRAVEL D CHIHUABUA SA DE GV tactura 3591
N y
.ﬁ'}p REGIMEN TISCALL 801 General do Ley Dieisonias Moreles GOGLURDTA-ADDA-ASEL 60134 1ODBA 7 FA6i0d

AVLVALLARTA, 4916, 1 A GRANJ 31108, Chitisbiez, Chslwahug, Ciilustia NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DOEL SAT
P TED BOEETOOR00 SR 17 0

. NG. DE SERIE DEL CERTIFICADO DL EMISOR

CLIENTE DB00100000DA0 /6 26 7134

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIFIJAHUA FECHA Y HORA DE CERTIFIGAGION
UACKR10181 (31 20T0-05101T 10 5855

USO CFLIEGOA - Gaslos en gonerdl RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACGION

CALLL ESCORZA, 900, Zina Caiteg,

00, Shibtabus hgtatilg, Chibuahya,

FFMD1002080¢ 7

FECHA Y HORA DE EMISION DE GFDI
2019-05-10T 11406 14

LUGAR DF EXPENCION

RERLVH

i CONGEPTOS :
[ Gantidadl” ___Unided_____[Descdpeiopn | __PledoUniado]l " mpors|

.00 EA8 Seawvitin de tanspentacion con ruly CUU-PRC-CULL el 912 de maya del 2019, § 127, 478.40 LN27AIBAG
('.:.luw:a Prod. ctv, - 78111803 Senvicios de buses conlipladog
Impuesios:
Troslados.
002 IVA Base - § 127.478.40 Tasa - 0.160000 Impare: - § 20,396,54
f
4
il .l'
AN .ﬂ'_ o)
IMPORTE CON LETRA CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SUBTOTAL. § 127 476,40
CUATRO PESOS, 94/100 MXN TRASLADO VA TASA 0.180000 § 20,998 54
i TOTAL 5147874 04
TIFO DE COMPROBANTE |- Ingreso
IFORMA DE PAGO 89 - Por definir
METODO DE PAGO PPO - Page en parciaiidades o dilenido
MONEDA MXN - Peso Mexicano
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Nombre del Proveedor:
R.F.C.:

Fecha:

importe:

Folio Factura:
Folio Fiscal:

Método de Pago:
RFC Emisor:

Universidad Autonoma de Chihuahua

Iodormcion e la validacion

Datos Generales

VIP TRAVEL, RUSES & VARNS
V1 CO31126-A10

100512019

$ 147,674.94

Informacion de la Factura
N/A
GCEREBSIA-AVDE-AB8E-8RB4-19ND8ATTACDCA
99
VTCO31126A10

PER Ay

Fecha:

e

Y
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v UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

I\ 5 . — ; p——— ——
3 b2 CALLE ESCORZA No. 800 CONTRATO - PEDIDO

TELS. 439-15-00 y 439 1532
CHIHUAHUA, CHIM. C.P. 31000
MEXICO

#* Importe de la cotizacidn: $73,033.60 con iva 'REQUISICION DE:

Proveéador: 005414 MATERIALES No.
JORGE LUIS PANDO GRISANYI 8358
" . CARGQ |
BLVD . ORIIZ MENA # 1864 3100-3101
PAGS 9269177-BC2 FONDO : 9092

CONTRATO-PEDIDO
A-2463

RE O AL 52150 185

A

SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE

MNOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL

CANTIRAD UNIDAD DESCRIPCION
1.00 136 0000t}s 391 BZA MEZCLADORA DIGITAL 40 CANALES 25 BUS 18 PRE~AMPS
DE MICRO
2.00 136 000046 391 PZAS TRIPIE METALICO PARA BGCINA NEGRO
7.00 136 0O00IS 301 PZAS STAND REFORZADO DARR MICROFONG
1.00 136 000a(6 291 PZA SIST INALAMERICO DE MANG, MICROFONOS CON ESTUCHE
3,00 136 O0U0ga 391 D2AS MICROFORG PRO PARA TNSTRUMENTC
4.00 136 Qo0us - $ MICROFONG PRO VAKA VO,
10.00| 136 ntonide DAAS CARLE REFORVAIN PARA MiCROVON
Y 136 DOUDUG 595 P CENTRO DE CORRIKNPT 6
2 6n 138 090005 191 v7AS CABRYLE TRXTIL PARA U Bl
200 | 136 0000086 390 pZAS MICROFONO DBE SULAPA OMNIDYRECCION
1.00 136 0000GL 391 PZAS MICROFONO PROFESTIONAL
2.00 136 000004 391 PZAS CABLE PARA INSTRUMENTO DE 20 BT
1.00 136 0000{)6; 391 P%ZA CABLE DPARA MICROFONO DE 6 ET

*& BN caso, de gue s

roductos tengan no. de serie
plasnarlo et su g2 ‘ !

arura

Tiewpe de Garantia - 12 MESES SOBRE DEFECTOS

¥* NOTA |' REQ-403 Y 404 DIRECCIN DE EXTENCION ¥ DIFUSTON DANZA
FOLKLORIKA, AUDIO ¥ SONORIZACION
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Tienpo de Fntrega = INMEDIATA SALVO EXTSTENCIA 5 DIAS HABILE
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385.00

50500
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3,200,060
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125.00

701
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28,800.0

62,960, O
0.0
0.0t

10,073, 6

73,033.6
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} JORGE LUIS PANDO GRISANTI
Factura RFC: PAGJ920917BC?2
Domicil 10y Expedido en:
CBLYD. ORTIZ MENA N° Fxt 1864 Col L OS SICOMOROS CI* 31205, CHIUAHUA GHIHUAHUA Mexico

Lugar de Sxpedicién: 31000

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Frmpresariales y Frofesionales

Datos de i faceptor

Clignte: UNVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UACH81018EG1

Domicilio: CESCORZA N* EXT.900 CP.31000.CHIHUA HUA CHIHUAHUA MEXICO

Método de pago:PPD  Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: GO3  Gastos en general

Comprobante Fiscal Digitat por Internet

Folio fiscal: C4961CEQ-12E9-43C7-9898- 76 1CAI20CIF 7
Numero de comprobante: A3191
Forma de pago 99 Pou definir

Facha conprobante: 2019-05.30713:42:53

Fecha de cerlificacion del CFDI 2019-05-30T15° 1430

Cantidad  Unidad Descripeion Precie unitario mporte
i Pz MEZCTATIORA DIGITAL 40 CANALES 28,600 00 28.800.00
2 TRIPIE METALICO PARA BOCINA NEGRO 386.00 770,00
[ 274 STAND REFORZ DO PARA MICROFONO §95.00 4,165.00
1 PZ SIST INALAMBRICO DE MANO, MICROFONOS CON ESTUCHE 1.850.00 1.850 00
3 PZ MICROFONOS PRO PARA  INSTRUMENTO 1,725.00 5,1756.00
4 PZ MOCROFONOS PRO PARA VOZ 1,876.00 7.500.00
10 PZ CABLE REFORZADO PARA MICROFONO 280.00 2,800.00
1 PZ CENTRO DE CORRIENTE DE 8 SWICH 575.00 575.00
2 P2 CABLE TEXTIL PARA GUITARA 425.00 850.00
2 PZ MOCROFONO DE SOLAPA OMNIDIRECCION 3,200.00 6,400.00
1 PZ MICROFONO PROFESIONAL 3,300.00 3,300.00
2 PZ CABLE PARA INSTRUMENTO DE 20 FT 325.00 650.00
1 PZ CABLE PARA MICROFONO DE G FT 125.00 125.00
Subtotal 62.960.00
p VA (16) % 10.073.60
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Recibi de conformidad fos Total 73,033.60
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante
el Sistema de Administracion Tributaria de los documentos
recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-
00 Ext 2018

Nombre del proveedor: CENTRO MUSICAL DE CHIHUAHUA

REC: 1PAGIQ20917-BC2

Fecha de validacion de Factura: 06/06/2G19

Importe: $ 73,033 60

Informacion de la Factura

Folio Factura: N/A

Folio Fiscal: C4961CE0-12E9-43C7-9898-761CA320C1F7
Forma de Pago: 99

RFC Emisor: PAGJ920917BC2
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